
UCHWAŁA NR XXI/184/17
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO

z dnia 8 maja 2017 roku

w sprawie przyjęcia zmiany w Statucie Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego w Zakopanem.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późń. zmianami)   oraz art. 4 ust.1 pkt 2 , art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity  Dz. U. z 2016r  poz.1638 z późń. zmianami ) RADA 
POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala , co następuje:

§ 1. W Statucie Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego w Zakopanem, którego tekst jednolity 
przyjęto Uchwałą Nr XX/176/17 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 30 marca 2017r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego  w Zakopanem wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w § 12a po pkt 45 dodaje się pkt. 45 a w brzmieniu: 45 a) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej

2) Strukturę organizacyjną Zakładu określa  załącznik Nr 1 a do Statutu

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi  Szpitala Powiatowego im. dr Tytusa Chałubińskiego 
w Zakopanem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego

mgr inż. Edward Tybor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 3569



STRUKTURA ORGANIZACYJNA ZAKŁADU                                                                                            załącznik nr 1A 

do Statutu Szpitala Powiatowego  

im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 

SZPITAL: 

Dział Organizacji i Nadzoru 
Poradnia Lekarza POZ 

Poradnia Kardiologiczna w Czarnym Dunajcu 

Dział Dokumentacji Chorych, Statystyki 
Medycznej i Rozliczeń 

 

Poradnia Chirurgii Ogólnej w Czarnym Dunajcu 

Dział Fizjoterapii 

 
Laboratorium 

 
Ambulatorium Opieki Całodobowej POZ 

Pracownia Elektrokardiografii 

 
Pracownia Echokardiografii 

 

Pracownia USG 

 

Pracownia Kontroli Stymulatorów                           

i Kardiowerterów-Stymulatorów Serca 

Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej 

 
Pracownia Tomografii Komputerowej 

 
Szkoła Rodzenia 

 

Poradnia Neurologiczna 

Poradnia Onkologiczna 

Poradnia Urologiczna 

Poradnia Zdrowia Psychicznego 

Poradnia Leczenia Uzależnień 

Poradnia Neonatologiczna 

Poradnia Leczenia Bólu 

Punkt Szczepień 

Zespół Transportu Sanitarnego 

Poradnia Rehabilitacyjna 

Poradnia Medycyny Sportowej 

Poradnia Kardiologiczna 

Pracownia Endoskopii 

 

Poradnia Dermatologiczna 

Główny Księgowy 

Dział Finansowo - Księgowy 

Sekcja Techniczna 

 

DYREKTOR 

Dział Administracyjno-Eksploatacyjny 

 

Dział Kadrowo-Płacowy 

 

Dział Informatyczny 

 

Samodzielne Stanowiska Pracy 

Zastępca Dyrektora                     

ds. Lecznictwa 

Przełożona Pielęgniarek 

Rada Społeczna 

ZESPÓŁ LECZNICTWA 

AMBULATORYJNEGO: 

Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

 

Poradnia Preluksacyjna 

 

Poradnia Chirurgii Ogólnej 

 

Poradnia Chirurgii Dziecięcej 

 

Poradnia Chorób Naczyń 

 

Poradnia Otorynolaryngologiczna 

 

Poradnia Położniczo-Ginekologiczna 

 

Poradnia Okulistyczna 

Oddział Chorób Wewnętrznych  

Oddział Kardiologiczny 

Oddział Chirurgiczny Ogólny z Pododdziałem 

Urologii 

Oddział Intensywnego Nadzoru 
Kardiologicznego 

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

Oddział Pediatryczny 

Oddział Neonatologiczny 

Oddział Położniczo-Ginekologiczny 

Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej 

Szpitalny Oddział Ratunkowy 

Zespół Ratownictwa Medycznego 
Specjalistyczny 

Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy 

Blok Operacyjny wraz ze Sterylizatornią 

Gabinet Przyjęć Pacjentów Planowych 

Izba Przyjęć Położniczo-Ginekologiczna 

Apteka Szpitalna 

Pracownia Hemodynamiki 

Pracownia Elektrofizjologii 

Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy    

w Poroninie 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni 

Kardiologicznej i Poradni Chirurgii Ogólnej          

w Czarnym Dunajcu 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni 

Otorynolaryngologicznej 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni 

Urologicznej 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni 

Położniczo-Ginekologicznej i Poradni 

Onkologicznej 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni 
Chirurgii Ogólnej, Poradni Chirurgii Dziecięcej 

 i Poradni Chorób Naczyń  

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni 

Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i Poradni 

Preluksacyjnej  

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni 

Lekarza POZ 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni 

Okulistycznej 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni 

Dermatologicznej i Poradni Neurologicznej 

Sekcja Zaopatrzenia 

 Sekcja Higieny Szpitalnej 

 

Oddział Medycyny Paliatywnej 

Poradnia Diabetologiczna 

Poradnia Medycyny Paliatywnej 

Hospicjum Domowe 

Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej 

Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3569


		2017-05-16T13:33:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




